Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de

um terreno localizado na Rua Carlos Augusto Machado, Loteamento João Tamborindeguy Fernandes.

REQUERIMENTO N° 616/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA CARLOS AUGUSTO
MACHADO, LOTEAMENTO JOÃO TAMBORINDEGUY FERNANDES.

PROTOCOLO GERAL N° 738/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 08:35

111111111111111111111

APROVAÚ0

2 á' MAR. 2018

Vereador Carlos Moura .Magrão

%AO*

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que na Rua Carlos Augusto Machado, Loteamento João Tamborindeguy Fernandes, há

um terreno em frente ao n° 221, que necessita de urgente limpeza tendo em vista o excesso de vegetação

(doc. 01 — fotos anexas).

Considerando que o excesso de vegetação auxilia na proliferação de insetos em claro prejuízo à saúde

pública.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de um terreno localizado na

Rua Carlos Augusto Machado, Loteamento João Tamborindeguy Fernandes.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de março de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

21/03/2018

GetFileAttachment (1280x960)

https://attachment.outlook.office.net/owa/d  rala n i I loahotmailconn/service.svc/s/GetFileAttach ment?id =AQM icADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1lMTRi LTAwAiOw

21/03/2018

GetFileAttachment (1280x960)

httos://attachment.outlook.office.nettowa/dr.danilloOhotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0ZillMTRILTAwAiOw

21/03/.2018

GetFileAttachment (1280X960)

https://attachmentoutlook.office.net/owaid  ndanil loahotm ai I.com/service.svc/s/GetFi  leAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRi LTAwAiOw

21/03/2018

GetFileAttachment (1280x960)

https://attachmentoutlook.office.net/owa/dr.danilloahotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Z11  I MTRjLTAwAiOw

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5